
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 064/2021

Pregão Presencial n° 023/2021

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO, PARA FINS DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA COMPRA DE

MEDICAMENTO VORICONAZOL 200 MG, PARA ATENDER A DEMANDA DE ORDEM JUDICIAL DA PACIENTE

IARA DE SOUZA ASSUNÇÃO, CONFORME DESCRITIVO E COTAÇÕES EM ANEXO.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº064

/2021, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade pregão presencial nº023 /2021, tipo menor preço por

item, cujo objeto é COMPRA DE MEDICAMENTO VORICONAZOL 200 MG, PARA ATENDER A DEMANDA DE

ORDEM JUDICIAL DA PACIENTE IARA DE SOUZA ASSUNÇÃO, que teve como vencedores o licitante ATIVA

MÉDICO CIRÚRGICA LTDA, segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.  

ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA - CNPJ: 09.182.725/0001-12
Valor Total de R$ 28.476,00 (vinte e oito mil e quatrocentos e setenta e seis reais)

TOCANTINS, 16 de Junho de 2021.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\HomologacaoPDF16/06/2021 10:36:04

0,10

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org

